Выписка из Протокола № 22

заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и

проектировщиков»

ГАП СРО

от «15» декабря 2022 г.

Присутствовали:

Председатель Правления: Воронцов А.Р.

Члены Правления: Левянт Б.В., Маргулец А.В., Андреев П.Ю., Еремин

В.А., Керер С.В., Набокова Т.Б.– кворум для принятия решения

имеется.

Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Приглашенные: Павленко М.С.

Повестка дня

1. Об утверждении плана осуществления контроля за деятельностью

членов Ассоциации ГАП СРО на 2023 год.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила о необходимости

утвердить план осуществления контроля за деятельностью членов

Ассоциации ГАП СРО на 2023 год.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить план осуществления контроля за деятельностью членов

Ассоциации ГАП СРО на 2023 год.

Председатель Правления         А.Р. Воронцов

Секретарь заседания Правления        И.М. Мигачева

Выписка сформирована по состоянию на «15» декабря 2022 г

Исполнительный директор         И.М. Мигачева